ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT                        Bình Định, ngày       tháng     năm 2022

V/v chủ trương thực hiện hỗ

trợ lúa vụ Hè Thu năm 2022

đối với diện tích đất trồng lúa

nước tại khu định canh của

dự án Hồ chứa nước Đồng Mít

                                  Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT.

Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số

297/BQL-KTTĐ ngày 09/6/2022, đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại

Văn bản số 1867/STNMT-CCQLĐĐ ngày 14/7/2022 về việc đề xuất chủ trương

thực hiện hỗ trợ lúa vụ Hè Thu năm 2022 đối với diện tích đất trồng lúa nước tại

khu định canh của dự án Hồ chứa nước Đồng Mít và ý kiến kết luận của Thường

trực Tỉnh ủy tại Văn bản số 602-TB/TU ngày 26/7/2022; Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương hỗ trợ bằng tiền cho 01 vụ lúa đối với diện tích

58,97 ha đất trồng lúa bị ngập trong lòng hồ chứa nước Đồng Mít của các hộ gia

đình; mức hỗ trợ được xác định bằng mức giá bồi thường cho 01 vụ lúa được

quy định tại Quyết định số 09/2021/QĐ-UBND ngày 25/3/2021 của UBND tỉnh

là 4.500 đồng/m
2
, số tiền hỗ trợ khoảng 2.653,7 triệu đồng.

2. Nguồn vốn thực hiện: từ nguồn vốn bố trí cho dự án.

Giám đốc Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT và Thủ trưởng các

cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- UBND huyện An Lão;

- CVP, PVP NN;

- Lưu: VT, K10

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T14:43:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-02T15:09:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-02T15:18:50+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-02T15:44:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-02T15:44:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-02T15:44:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-02T15:45:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!